42 Y la jurisdicción que el Derecho confiere à los Vicarios, es la misma con la extensión, y amplitud que compete à aquel, de quien son Vicarios; pues no son otra cosa, que *Vicesgerentes illorum, à quibus nominantur in iurisdictione, & iudicio, cap. 1. & 2. de offic. Vicar. in Decret. & in 6. leg. 1. ibi: Sive pro consulatu, ff. de tutor. & curat. dativ. Barbosa. cum pluribus in rub. de offic. Vicar. num. 3. ibi: Vicarij, seu Vicesgerentes in iure appellantur illi, qui in locum alterius Magistratus absentis, scilicet mortui, vel impediti substituantur ab eis, qui à lege ad id potestatem habent, & de iur. Eccles. lib. 1. cap. 15. num. 3. ibi: Vicarius autem proprie est, qui Vices alterius gerit in iurisdictione, & iudicio.*

43 Y que esta sea jurisdicción Ordinaria, *nemini dubium*; porque compete *ratione officij*, à que està concedida por derecho, *toto tit. C. de offic. eius, qui Vicem alter. dict. cap. 2. de offic. Vicar. in 6. vbi glos. verb. Officiale, dict. cap. Romana de appellat. in 6. cap. perlectis 25. dist. cum plurib. Barbosa. in dict. rubric. de offic. Vicar. num. 6. ibi: Ex quibus colligitur huiusmodi Vicarius, seu Vicesgerentes, Ordinarios Iudices esse, cum iure offic. sui, iurisdictionem habeant ex Principis, seu legis permisso constituti, que propria sunt Iudicis Ordinarij, & de potest. Episcop. 3. part. alleg. 54. num. 26. con vna columna de AA. D. Solorçan. de iur. Indiar. tom. 2. lib. 3. cap. 8. & cap. 14. num. 44. & cap. 25. à num. 26. Narbon. in leg. 39. num. 5. 1. tit. 4. lib. 2. Recop.*

44 Y en terminos, de que la jurisdicción que exercen los Vicarios del Papa, sea Ordinaria, y la misma que exercen los Obispos; *Barbos. dict. cap. 15. de iur. Eccles. num. 48. ibi: Vicarius autem Romani Pontificis, maiorem habet potestatem, &c. Et infra: Et omnia ferè exequantur, que Episcopi in suis Diocesibus faciunt, & proprios habet Milites ad coercenda Clericorum delicta; & infra, num. 49. alij verò Vicarij Apostolici,*

seu Visitatores in certis Diocesibus deputati ea omnia, ibi facere possunt, quae & ipse Episcopus, exceptis Pontificalibus, ut declaratur in cap. fin. 61. dist. & in cap. is, cui de elect. in 6. Fagnan. in cap. cum olim de maiorat. & obed. non. 69. ibi: Hinc est ut officium Vicarij Papae ad vitam deputati, ut moris est, per illius obitum non extinguatur, quia ordinariam habet jurisdictionem, & in cap. ad haec, de praevend. num. 29. ibi: Praesertim si esset Vicarius Apostolicus. Gratian. discept. Forens. cap. 106. num. 28. ibi: Praesertim quando Vicarius esset ab Episcopo constitutus; cum secus sit si à Summo Pontifice, quia tunc omnes prerogativas Episcopi consequatur, &c. Et infra, num. 30. ibi: Quasi Vicarius à Papa creatus videtur magis representare Episcopum, quam eo casu, quo constituitur ab Episcopo, & num. 31. ibi: Proinde etiam dicimus, quod isti Vicarij Apostolici possunt concedere literas Dimissorias, & similia facere; imò etiam maiora. & non. 33. ibi: Et de Vicario Principis, quod possit omnia, quae Princeps, Surd. conf. 281. non. 1. & conf. 540. num. 18.